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NJOFTIM PiiR KONKURIM PER VEND TSi LIRE I'UI{E
Shkolla 9 vjecare "vord ", Tiran€ , n€ zbatirn te Ligiit Nr. 6912012 ,,pdr sistemin arsimor
parauniversitar nd Republiken e Shqiperise", t€ Udhdzimit Nr.35, date 30.09.2014 .,pdr procedurat e
ldvizjes paralele, em€rimit dhe te largimit nga puna td mdsuesit n€ institucionin publik td arsimit
parauniversitar", shpall njoftimin e kdrkesave per konkurirn, pdr vendin e lire td pun6s ne
pozicionin M€sues n6 Arsirnin e Mes6m td Ul6t :

1' Shkolla 9 Vjecare "Vor6", Tiran€.Td gjithe mesuesit e kdtij profitri: Gjuh€ e Huaj(Anglisht), te
interesuar per kdte pozicion pune M6sues i Gjuh6s sd Huaj (Agnlisht ), duhet te paraqesin prane
drejtorisd sd Shkoll€s 9 Vjecare "Vor6,,, Tiran€, dokumentacionin e rn€poshtdm:

a) Diplomd td ciklit te dytc te studimeve universitare" sipas p€rcaktirneve td nenit 57 te l-idit
Nr'69/2012, datd 21.06"2012 "Fdr sistemin arsimor parauniversitar nd Republiken e Shqip€risd,,,
(fotokopje e noterizuar e diplomds dhe listEs sd notave te shkollds s€ lan6).

b) CV dhe kopje t€ ddshmive apo dokumente qd vdrteto.jne pohimet nd CV (sipas modelit te
pdrcaktuar ne shtojcen Nr"1, bashkdlidhur Udhezimit Nr.35, date 30.09.2014).

c) Tabel€n e te dhenave pdr aplikant (Sipas modelit te pdrcaktuar ne shtojeen Nr. 2, bashkelidhur
Udhezimit Nr.35, datl 30.09.2A19.

d) Raportin mjeko - ligior.

e) Deshmine e masave disiplinore nc fuqi ne ngarkirn td tij. (l\ese nr-rk ka e cJeklaron me shkrirn qe

nuk ka).

f) Ddshmin€ e penalitetit, td leshuar jo m€ herdt se tre muaj para datds se aplikimit.
Dordzimi i dokumentacionit td aplikimit p€r konkurirn , do te behet pran€ dre.jtorise s€ Shkollds
9 Vjecare o'Vord ", Tirand, me adres€ Rruga "Autostrada Tiran€-Dutr€s,km l7-te,' ,cdo dit€ nga {lra

08:00 - 14:00.

Afati i fundit per dor€zimin e dokumentacionit td aplikimit pdr konkurim , do t€ jet€ data

01 .05.2015 ora 14.00.

Dokumentacioni pdr aplikim dordzohet nd drejtorind e Shkolles 9 Vjecare.,Vor6,,, Tiran6, me
procesverbal dorezimi.
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Adresn: Autostrqdn Tirant- Durrds
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Email: shkolla.aore@ y ahoc. cont


